

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA Estado de Minas Gerais

Indicação nº 093/2022

São José da Barra/MG, 20 de maio de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Paulo Sérgio Leandro de Oliveira Prefeito Municipal São José da Barra -MG. afixação no quagra de avisos

O Vereador que abaixo assina apresenta a Indicação para análise e deliberação do Plenário, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que realize a instalação de quebra-molas e operação tapa buraco nos locais que indica, na Rua João José Freire.

JUSTIFICATIVA: Solicito ao Executivo que realize a instalação de um redutor de velocidade, tipo quebra-molas, na Rua João José Freire, em frente ao número 179.

Na mesma rua, também é necessário realizar obra de manutenção para tapar buracos, próximo ao entroncamento da rua com a Rua Sebastião Gonçalves e também próximo ao entroncamento com a Rua Paulo Afonso Miguel.

Contando com a costumeira atenção do Senhor Prefeito, aguardo o pronto atendimento da mesma.

Vereador Deusmar Raimundo de Morais

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BARRA/MG

Recebi 30/05/20 es

ASS DO RESTONSAVE

Jarnara Municipal de S.José da Barra/MG Pela aprovação <u>OS</u> votos favoráveis; <u>OS</u> votos contra; <u>OS</u> ausência,

<u>abstenção</u>

Votação em 30 105 1202)

esidente Secretàrio

∠amara Municipal de S.José da Barra/N/S

Dela aprovação 06 votos favoráveis;

o votos contra; 02 ausência,

abstenção

otação em 30 L 05/2022

Presidente

Secretário